Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DA COTAÇÃO DE

PREÇOS Nº 497/2023/MA

O INSTITUTO VIDA E SAÚDE - INVISA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
05.997.585.0008/56, torna público que a cotação de preços nº 497/2023/MA, do tipo Menor Preço por Item,
objetivando a INSUMOS PARA HEMODÍALISE para atendera demanda do Hospital Regional Dra Laura Vasconcelos
no Estado do Maranhão, sob gestão do INVISA através do Contrato de Gestão nº 04/2016/SES, foi declarada
FRACASSADA, considerando que as empresas proponentes ALVIVERE SOLUÇÕES FARMACÊUTICAS LTDA –
CNPJ:12844060000170, HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – CNPJ: 35997345000146,
MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA – CNPJ:29010039000171 apresentou proposta de preço com
valor acima do praticado no mercado.

Santo Antônio de Pádua/RJ, 05 de junho de 2023.

Bruno Soares Ripardo
Diretor-Geral

Instituto Vida e Saúde - INVISA

http://www.invisa.org.br/